
 

Traxxas_6894.b.2.cz, 20220407 
TRA6894 

Traxxas osvětlení kompletní Slash 4x4 

Blahopřejeme ke koupi světelné sady od Traxxas, která udělá z každé jízdy neobyčejný zážitek. Při instalaci 

postupujte dle obrázků v originálním manuálu. 

Upozornění! 

 Vždy dbejte na správnou polaritu připojení! Při použití síly jde konektor přesto zapojit v obrácené 

polaritě – v takovém případě dojde k poškození napájecího zdroje. Vždy dbejte na správné zapojení 

konektoru.  

 Přestože je model velmi odolný vůči vlhkosti, neměl by být do vody zcela ponořen a neměli byste 

s modelem zacházet, jako se zcela voděodolným. V případě reklamace je signifikací porušení podmínek 

provozu nalezení vody v elektronice. Na poškození z důvodu nedodržení těchto pokynů se záruka 

nevztahuje. Po skončení jízdy ve vlhkém prostředí je třeba věnovat dostatečnou péči osušení a vyčistění 

elektronických součástí, abyste předešli korozi kovových dílů. 

 Před instalací se ujistěte, že je akumulátor odpojený od regulátoru. 

 Při instalaci postupujte tak, aby nedošlo k ohnutí a zničení kabelů. 

 Kabely osvětlení nesmí překážet pohybujícím částem modelu, připevněte jej např. pomocí stahovací pásky. 

Pásku nechte mírně uvolněnou, aby nebyly kabely příliš stáhnuty. 

 Před připevněním karosérii očistěte alkoholem. 

A. Napájecí kabel 

A1. Odstraňte svorku vyšroubováním dvou šroubů 2.5 x 8 mm. 

A2. Odstraňte kryt přijímače vyšroubováním dvou šroubů 3 x 10 mm. 

A3. Veďte kabel do krabičky přijímače a zapojte jej do volného kanálu přijímače. Kabel veďte průchodkou ven z 

přijímače. 

A4. Aplikujte kapku silikonové vazelíny na pěnovou průchodku. Umístěte zpět svorku. Zajistěte krabičku zpět 

šrouby 2.5 x 8 mm. 

A5. Plastové díly k sobě přiléhají přes modré těsnění, kabely jsou protaženy skrz pěnovou výplň.  

A6. Nainstalujte kryt na krabičku přijímače a upevněte dvěma šrouby 3 x 10 mm. Po sestavení krabičky nesmí být 

modré těsnění nikde vidět! 

B. Přední nárazník a hlavní světla 

B1. Odstraňte přední nárazník z držáku nárazníku vyšroubováním dvou šroubů 4 x10 mm. 

B2. Odstraňte přední nárazník z šasí vyšroubováním tří 4 x 10 mm šroubů. 

B3. Nainstalujte nový nárazník na šasi pomocí odstraněných šroubů. 

B3. Veďte kabel z předního nárazníku podél šasi směrem ke krabičce přijímače. Červený konektor osvětlení 

samice zapojte do červeného konektoru napájecího kabelu samec. Pomocí stahovací pásky zajistěte kabel 

k šasi, aby nepřekážel provozu. 

C. Zadní nárazník a osvětlení 

C1. Odstraňte 3 šrouby upevňujících zadní nárazník k držáku. 

C2. Odstraňte dva šrouby 3 x 12 mm, které drží zadní nárazník k šasi. 

C3. Nainstalujte nový nárazník na držák a držák upevněte k šasi pomocí odstraněných šroubů. 

C4. Veďte kabely ze zadního nárazníku podél šasi k přijímači. Zapojte červený konektor napájení samec 

k červenému konektoru světel samice. 

C5. Zajistěte kabely k šasi pomocí stahovací pásky, aby nepřekážely provozu.  



 

Traxxas_6894.b.2.cz, 20220407 
TRA6894 

 

 

Dovozce 

Astra, spol. s r. o., 
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod, Czech Republic 

 

Tel: +420 572 619 619, 
E-mail: info@astramodel.cz, 

Web: www.astramodel.cz 


